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نگرانی های فکری را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید 
که عقل سالم در بدن سالم است. احتمال زیادی وجود دارد که 
بیماری مزمنی سراغتان بیاید. در نتیجه بیشتر از همیشه مواظب 
سلامت خود باشید. به رغم اینکه اطرافیان اهمیت زیادی به شما 
می دهند، آن گونه که بایدوشاید به دوستان و  آشنایان توجه 
نمی کنید و این رویکرد، زمینه دل خوری اطرافیان را فراهم کرده 

است. مهمان   ناخوانده ای در راه منزل شماست.

روحیه خلاقی دارید، اما آن گونه که باید وشاید از 
این روحیه بهره نمی   گیرید. ادامه این شرایط اصلًا 

به صلاح شما نیست. از امروز به خودتان قول بدهید که خلاقیت 
بیشتری انجام دهید و تا می توانید هنرنمایی کنید. مشکل مالی 
برای شما ایجاد می شود و حساب وکتاب هایتان به هم می ریزد. 
از این شرایط درس بگیرید و در آینده با پس انداز و صرفه جویی 
اجازه ندهید مشکلات مالی دوباره دردسری برای شما ایجاد کند. 

مشکلی سر راه شما قرار دارد و مدتی است که هر 
کاری انجام می دهید، این مشکل برطرف نمی شود. 

غم به دل خود راه ندهید، زیرا در چند روز آینده این مشکل حل 
می شود و زندگی تان رونق بیشتری پیدا می کند. یکی از آشنایان 
نیازمند کمک شماست. هر کاری از دستتان بر می آید را برای این 
فرد انجام دهید. مطمئن باشید ایشان لطف شما را بدون پاسخ باقی 

نمی گذارد و در آینده ای نزدیک محبت هایتان را جبران می کند.

وعده ووعیدهای پوشالی را کنار بگذارید و به 
اطرافیان ثابت نمایید که سر قول هایتان می مانید. 

قدر پس انداز و صرفه جویی را می دانید و این رویکرد باعث شده 
تا از ثبات مالی قابل  اطمینانی برخوردار باشید. به این رویکرد 
ادامه دهید و امروز پولی را برای آینده کنار بگذارید و لحظه ای 
از پس انداز غافل نشوید. به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت 
می شوید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید.

ازجایی که فکرش را نمی کردید پولی روانه 
حساب های بانکی تان می شود. تمامی این پول را 

خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. یکی 
از اعضای فامیل امروز به تجربه شما نیاز دارد و از در مشورت و 
پندآموزی با شما وارد می شود. تجربه های خود را با کمال   میل در 
اختیار ایشان قرار دهید و راهنمایی های خود را از این فرد دریغ 

نکنید. اتفاق غیرمنتظره ای در زندگی شما رخ خواهد داد.

آرامش خود را حفظ کنید و روز را بدون نگرانی و 
استرس به پایان برسانید. احتمال زیادی وجود دارد 

که امروز وسوسه  شوید و خرید های غیرضروری انجام دهید، 
به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به خرج ها باشد و خریدی 
انجام ندهید که بعداً از آن پشیمان شوید. مدتی است که فرصتی 
برای استراحت مهیا نشده است. امروز شرایطی برای تفریح و 

استراحت پیدا می کنید. 

امروز بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود 
نازنینتان باشید. زندگی را سخت نگیرید و فرصتی 

را با دوستان و آشنایان بگذرانید و ناراحتی ها را فراموش کنید. 
فرصتی پیدا می کنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. در کنار 
اینکه با رفقای دیرینه دیدار تازه می کنید، برای گسترش کاری که 
به آن مشغول هستید نیز با دوستان صمیمی خود مشورت کنید. 

آرزوی دیرینه ای در سر دارید. 

نگران  سلامت خود هستید، اما غم به دل خود 
راه ندهید چراکه سالم و سلامت روز را به پایان 

می رسانید و خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد کرد. احتمال 
ایجاد مشاجره ای میان اعضای خانواده وجود دارد و ازآنجایی که 
ریشه این مشاجره در مشکلات مالی نهفته  است، با اهل منزل 
صحبت کنید و با پیدا کردن روش های تازه ای برای افزایش 

درآمد، اعضای خانواده را به رفاه و آرامش برسانید.

کار و تلاش شما را از رسیدگی به وضعیت سلامتی 
خود غافل کرده و مواظب  خودتان نیستید. ازآنجایی که 

ادامه این رفتار چیزی به غیر از بیماری و مریضی به دنبال ندارد، 
از امروز بیشتر به فکر سلامتی خود باشید و میان کار و سلامت 
وجود نازنینتان تعادل برقرار کنید. فرد باتجربه ای سر راه شما قرار 
می گیرد. پای صحبت های این فرد بنشینید و تجربه های ایشان را 

به کوله بار زندگی تان اضافه کنید.

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی 
خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی 

بگیرید و اجازه ندهید سهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی 
بستر بیماری کند. فرصتی در طول روز پیدا می کنید تا کمی به 
خودتان برسید و استراحت کنید. از این فرصت نهایت استفاده را 
ببرید و با انجام کارهای دل خواه به آرامش برسید. میان شما و 

یکی از آشنایان مشاجره ای ایجاد می شود. 

به مشکلی برخورد خواهید کرد اما برای حل این 
مشکل دوستان و آشنایان به کمکتان می آیند. 

برای کاهش اضطراب و نگرانی، به انجام کارهای دل خواه مشغول 
شوید. با چندین فرصت جدید برای افزایش درآمد روبه رو 
می شوید. قبل از هرگونه تصمیم گیری، شرایط این فرصت ها را 
دوباره بررسی کنید. انسان مسئولیت پذیری هستید و شبانه روز 

برای رفاه و آسایش اهل منزل تلاش می کنید.

تنبلی را کنار بگذارید و زودتر از همیشه کارهای 
امروز را به پایان برسانید. به خاطر داشته باشید 

که وقت طلاست و اجازه ندهید عمرتان هدر رود. فرصتی که 
برای فراگیری مهارت های جدید در اختیار دارید را به فال  نیک 
بگیرید. پای صحبت بزرگان فامیل بنشینید و از تجربه های آن ها 
درس بگیرید. زندگی را جدی نمی گیرید و کارهای مهم را با 

سهل انگاری انجام می دهید.
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خدمت رسانی 
تاکسی های هوایی

 بدون خلبان بوئینگ
 تا سال ۲۰۳۰

تاکسی هوایی بدون خلبان شرکت ویسک )Wisk( تحت نظر 
شرکت بوئینگ درحال کار روی نسل ششم خودروهای پرنده 
خود است که وعده می دهد تا چهار مسافر و چمدان هایشان 

را در هر سفر جابه جا کند.
به گزارش ایسنا، عصر خودروهای پرنده که زمانی مفهومی 
خیال انگیز محدود به دنیای پویانمایی های محبوب در دهه 

1960 بودند، اکنون به واقعیت نزدیک شده است.
شرکت بوئینگ مستقر در ایالات متحده در خط مقدم تحقق 
این تخیل است و برنامه های بلندپروازانه ای برای شروع 

حمل ونقل مسافران در اواخر دهه جاری میلادی دارد.
این شرکت امیدوار است که فناوری شرکت ویسک ایرو 
)Wisk Aero( به رفع مشکلات ترافیکی در ایالات متحده تا 

سال 2030 کمک کند.
پرواز تاکسی پرنده تا سال 2030

برایان یوتکو مدیرعامل شرکت ویسک ایرو اظهار داشت 
که این شرکت پیش بینی می کند که تاکسی هوایی بدون 
خلبان خود را در اواخر دهه جاری آماده به خدمت کند 
و این تاکسی ها با دریافت مجوزهای لازم شروع به حمل 

مسافر کنند.
وی افزود: ما درحال حاضر درحال آزمایش و تولید قطعات 
این هواپیما هستیم و امیدواریم تا پایان سال جاری نمونه 

اولیه آن را به پرواز درآوریم.
یوتکو همچنین اطلاعاتی درباره برنامه های تاکسی های 
 پرنده در نمایشگاه هوایی فارنبرو )Farnborough( که از

22 تا 26 ژوئیه در بریتانیا برگزار می شود، فاش کرد.
باوجود ادعاهای بزرگ یوتکو، صنعت تاکسی های پرنده با 
موانع فناورانه ازجمله توسعه باتری های قدرتمندتر برای 
قادر ساختن شرکت ها به انجام چندین سفر با یک بار شارژ 

مواجه است.
آن ها همچنین باید قانون گذاران و مردم را متقاعد کنند که 
این هواپیماها ایمن هستند، به خصوص تاکسی های پرنده ای 

که بدون خلبان و خودران نیز هستند.
نسل ششم پرنده های عمودپرواز

شرکت ویسک درحال حاضر روی هواپیمای نسل ششم خود 
کار می کند که قول داده تا چهار مسافر و چمدان هایشان را 

در هر سفر جابه جا کند.
پیچیده ترین تاکسی هوایی در جهان نسل ششم آن هاست 
که یکی از ایمن ترین سیستم های حمل ونقل مسافر در 
هوانوردی تجاری را با فناوری و نرم افزار خودران پیشرو در 
صنعت، نظارت انسانی بر هر سفر و طراحی کارآمد ترکیب 

می کند.
پرنده  عمودپرواز )eVTOL( ویسک در هر شارژ دارای بُرد 
پرواز 144 کیلومتری است و در مورد عملکردش نیز ادعا 
می شود که با سرعت 120 گره )222 کیلومتر در ساعت( 
در ارتفاع 762 تا 1220 متری بالاتر از سطح دریا می تواند 

حرکت کند.
این تاکسی پرنده با طول بال های 15 متری دارای آرایش 
12 پایه ای است که برای برخاستن از زمین طراحی شده 
است و ردیف جلوی پروانه های آن برای حرکت و پرواز افقی 

قابلیت کج شدن دارد.
همچنین بال ها و پروانه ها برای افزایش ایمنی و کاهش 
صدای داخل کابین در بالای کابین سرنشینان قرار گرفته اند.

به گفته ویسک، این تاکسی پرنده برای پرواز خودران و 
مستقل با استفاده از »نرم افزار تصمیم گیری مبتنی بر 
منطق، مبتنی بر رویه« و مجموعه ای از حسگرهای داخلی و 

قابلیت های دوری از موانع طراحی شده است.
چشم به بازارهای آسیایی

شرکت بوئینگ علاوه بر پرواز در ایالات متحده، برنامه های 
بلندپروازانه ای برای ورود به تجارت خودروهای پرنده در 

بازارهای آسیایی تا پایان دهه جاری دارد.
اگرچه بوئینگ در ایالات متحده مستقر است، اما این شرکت 
سال هاست فعالیت های خود را در خارج از این کشور نیز 
گسترش داده است. به عنوان مثال دارای تأسیسات تحقیق 
و توسعه در خارج از ایالات متحده و در کشورهای استرالیا، 
کره جنوبی و هند است. بوئینگ درحال حاضر در زمینه 
تولید هواپیماهای خود شریک های بزرگی مانند شرکت های 
بزرگ ژاپنی نظیر میتسوبیشی، کاوازاکی و سوبارو دارد 
که این شرکت ها به آن در زمینه فناوری های جدید مانند 
خودروهای الکتریکی و سلول های سوختی نیز کمک 

می کنند.

گوناگون

 شماره 1967 

برای تهیه کرم چیز کیوی، ابتدا پودر ژله کیوی را در آب   
جوش حل  کرده و کنار می گذاریم. کیوی ها را پوست گرفته، با 
شکر می پزیم و پوره می کنیم. پودر ژلاتین را در آب سرد حل کرده 
و سپس ذوب می کنیم. پنیر خامه ای، شکر و شیر را مخلوط کرده 
و بخشی از آن را با پوره کیوی و ژله مخلوط می کنیم. مخلوط را 
در قالب ریخته و در یخچال می گذاریم تا سفت شود. سپس لایه ای 
از کرم باقی مانده را با ژلاتین ذوب شده مخلوط کرده و بر روی لایه 
اول می ریزیم و دوباره سرد می کنیم. در نهایت، با خامه فرم گرفته 

تزیین می کنیم.

 مواد لازم:
پنیر خامه ای: 250 گرم

کیوی: 6 عدد رسیده
پودر ژله کیوی: 1 بسته

2 قاشق غذاخوری پودر ژلاتین: 
شکر: 1پیمانه
شیر: 1پیمانه

 طرز تهیه
 مرحله 1: آماده سازی پودر ژله کیوی

ابتدا، یک بسته پودر ژله کیوی را درون نصف لیوان آب جوش 
حل کنید. مواد را به خوبی هم بزنید تا کاملًا در آب حل شوند. این 
کار به طور مؤثری اساس دسر شما را تشکیل می دهد. سپس، این 
محلول را کنار بگذارید تا به آرامی خنک شود. دقت کنید که پودر 
ژله باید کاملًا در آب حل شود تا بافت دسر شما در نهایت یکدست 

و بدون دانه باشد.

 مرحله 2: تهیه پوره کیوی
کیوی ها را پوست بگیرید و آن ها را با مقداری شکر )بدون اضافه 
کردن آب( روی حرارت ملایم قرار دهید. اجازه دهید کیوی ها کمی 

پخته شوند تا نرم گردند. سپس، آن ها را پوره کنید و این مخلوط 
خوش عطر را کنار بگذارید تا خنک شود. این پوره غنی از طعم، عطر 

فوق العاده ای به دسر شما می افزاید.

 مرحله 3: حل کردن پودر ژلاتین
دو قاشق غذاخوری پودر ژلاتین را روی یک چهارم پیمانه آب 

سرد بریزید و اجازه دهید چند دقیقه ای بماند تا ژلاتین آب را 
به خود جذب کند. سپس، این مخلوط را در ماکروفر یا روی بخار 
کتری به روش بن ماری گرم کنید تا ژلاتین کاملًا ذوب شود. این 
مرحله برای اطمینان از ثبات و بافت نهایی دسر بسیار حیاتی است.

 مرحله 4: مخلوط کردن مواد اصلی دسر
در این مرحله، 200 گرم پنیر خامه ای را با 
یک پیمانه شکر و یک پیمانه شیر به خوبی 
مخلوط کنید تا یکدست شود. این ترکیب 
پایه و اساس دسر شما را تشکیل می دهد 
و باید حالتی نرم و کرمی داشته باشد. این 
ترکیب نرم و خامه ای، زمینه سازی ایده آل 

برای افزودن سایر مواد است.

 مرحله 5: اضافه  کردن پوره کیوی 
و ژله

بخشی از مواد پایه ای که در مرحله قبل 
آماده کردید را کنار بگذارید. به بقیه مواد، 
پوره کیوی خنک شده و پودر ژله کیوی حل شده را اضافه کنید. 
برای افزودن جلوه ای زیباتر به دسر، می توانید مقدار بسیار کمی 
رنگ غذای سبز به این مخلوط اضافه کنید و همه چیز را به خوبی 

مخلوط نمایید.

 مرحله 6: قالب گیری و خنک سازی دسر
قالب مورد نظر را کمی چرب کنید و سپس مخلوط کرم کیوی 
را داخل آن بریزید. قالب را به مدت 3 تا 4 ساعت در یخچال قرار 
دهید تا دسر به خوبی سفت شود. این مرحله از فرایند، زمانی است 

که دسر شما شکل می گیرد و آماده سرو می شود.

هوش مصنوعی »کلاود« به اندروید آمدهوش مصنوعی »کلاود« به اندروید آمد
شرکت آنتروپیک اعلام کرد که ربات گفت وگوگر کلاود )Claude( اکنون 
یک برنامه اندرویدی است و بدین ترتیب بیش از پیش در دسترس خواهد 

بود.
به گزارش ایسنا، شرکت آنتروپیک )Anthropic( اعلام کرد که چت بات 

کلاود آن اکنون به عنوان یک برنامه اندرویدی در دسترس است.
به نقل از انگجت، پس از معرفی برنامه رایگان کلاود بر بستر سیستم عامل 
مخصوص دستگاه های شرکت اپل )iOS( در ماه مه، اکنون دارندگان 
دستگاه های اندرویدی می توانند با هوش مصنوعی این شرکت در 

دستگاه های تلفن همراه خود کار کنند.
این برنامه اندرویدی نیز به مانند نسخه iOS آن رایگان است و با هر دو 

برنامه Pro و Team برای کاربران اشتراکی کار می کند.
مکالمات با کلاود می تواند با اتصال به برنامه های تلفن همراه و همچنین 

نسخه وب انجام شود.
شرکت آنتروپیک یک استارت آپ هوش مصنوعی آمریکایی است که 
توسط اعضای سابق شرکت اوپن ای آی تأسیس شده  است. آنتروپیک در 
توسعه سیستم های هوش مصنوعی عمومی و مدل های زبانی با استفاده 

مسئولانه از هوش مصنوعی فعالیت می کند.
شرکت آنتروپیک توسعه چت بات هوش مصنوعی خود را به نام کلاود با 
پژوهشگران سابق شرکت اوپن ای آی که در توسعه مدل های GPT-2 و 
 ChatGPT 3 درگیر بودند، آغاز کرد. کلاود نیز به شکل مشابه با-GPT

از یک رابط پیام رسانی استفاده می کند که در آن کاربران می توانند 
سؤالات یا درخواست هایی ارسال کنند و پاسخ های بسیار دقیق و مرتبط 

را دریافت کنند.
پلتفرم کلاود یکی از چندین ربات گفت وگوگر هوش مصنوعی ساخته 
شده مبتنی بر مدل های زبان بزرگ )LLM( است که درحال حاضر در 

دسترس عموم است.
تاکنون شرکت اوپن ای آی )OpenAI( و چت بات ChatGPT آن 
بیشترین توجه را به خود جلب کرده است. ChatGPT درحال حاضر در 
هر دو شکل برنامه اندروید و iOS در دسترس است و به تازگی زیربنای 

بسیاری از ویژگی های »هوش اپل« )Apple Intelligence( شده است.
بااین حال کارشناسان می گویند ممکن است کلاود مهارت های 

قدرتمندتری نسبت به ChatGPT داشته باشد.
به گفته آنتروپیک، نسخه کلاودClaude( 3 3( بهتر از ChatGPT و 

جمینای)Gemini( گوگل در برخی از معیارهای مهم عمل کرده است.
همچنین نسخه Opus 3 Claude در ماه مارس و نسخه Sonnet 3.5 در 

ماه ژوئن امتیازات بالایی را کسب کردند.

              طرز تهیه کِرِم چیز کیویطرز تهیه کِرِم چیز کیوی


